
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020  
z dnia 14 stycznia 2020 r., oraz Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „31.665.601,84”zastępuje się sumą „31.693.976,84” w tym: 
  dochody bieżące – 30.233.191,84 dochody majątkowe –   1.460.785,00   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.229.589,84”zastępuje się sumą „39.257.964,84” w tym: 
    wydatki bieżące – 27.677.272,84    wydatki majątkowe
 – 11.580.692,00   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

Id: 15514884-E547-4481-8C89-1EC70715A18A. Podpisany Strona 1



Id: 15514884-E547-4481-8C89-1EC70715A18A. Podpisany Strona 1



Id: 15514884-E547-4481-8C89-1EC70715A18A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planu dochodów budżetowych dokonuje się zwiększenia w Dziale 751 Rozdziale 75107
par.2010 (+) 19.421,00 zł, -decyzja nr 1/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Toruniu z dnia 27.02.2020 przyznano dotację na zadania zlecone gminom z przeznaczeniem na
pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.
Jednocześnie dokonuje się zwiększenia w Dziale 854 Rozdz.85415 par.2030 8.954,00 zł. -decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27.03.2020 r Nr WFB.I.3120.3.15.2020 z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

Zmiana planu wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia w dziale 751, rozdz.75107 oraz
w dziale 854, rozdz. 85415 do wysokości otrzymanych dotacji. Ponadto w związku końcowym
rozliczeniem projektu zakończonego w 2018 roku pn. „Wspieranie wytwarzania energii ze źródeł
odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka” dokonuje się przesunięć na zapłatę podatku od
towarów i usług w kwocie 32.994,00 zł. w dziale 900, rozdziale 90005 par. 4530 (+) 32.994,00, z
rozdz.90095, par 4260 (-) 32.994,00 zł

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 31.693.976,84 zł a wydatki budżetu
wyniosą 39.257.964,84 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00, który
zostanie pokryty nadwyżka z lat ubiegłych.

Id: 15514884-E547-4481-8C89-1EC70715A18A. Podpisany Strona 1




